
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.edu.it 
 

Responsabile procedimento: Dott.ssa Nicoletta Paterni – Dirigente Scolastico 

Referente amministrativo: Montevecchi Mariagrazia – Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

Protocollo e data (vedi segnatura) 
 

Brisighella, 7 ottobre 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato con deliberazione del  

Consiglio di Istituto in data 14.02.24; 

 

VISTO l’art. 25, comma 4 del D.L. n. 165 del 30.03.01; 

VISTO l’art. 10, comma 5 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

 

VISTA la nota ministeriale prot. 36704 del 30 settembre 2024 che assegna il contributo per il fun-

zionamento dell’Istituto per il periodo settembre dicembre 2024 e per i percorsi di orientamento ex 

art. 8 D.L. 104/2013;  

 

VISTA la scheda Mod. G elaborata dal Direttore SGA; 

VISTA la situazione contabile alla data odierna 

DISPONE 

1. Di apportare al programma annuale 2024 le seguenti variazioni di destinazione da approvare: 

 Attività/progetto Contributo Prece-

dente 

previsio-

ne 

Variazione 

in + o - 

Previsione de-

finitiva 

1 A03-001 Didattica Ministeriale (Dotazione 

ordinaria) 

13.161,65 + 2.768,00 15.929,35 

2 A06-001 Percorsi di 

Orientamento 

Ministeriale (Dotazione 

ordinaria) 

651,30 + 145,52 796,82 

3 P02 – 002 Assistenza 

e supporto psicologico 

Ministeriale (Dotazione 

ordinaria) 

0 +1.600,00 1.600,00 

 

3. Il presente decreto sarà trasmesso per approvazione al Consiglio di Istituto 

 

4. Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

    negli atti contabili le relative modifiche. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

-Prof. Gabriele Petrone– 

  

-Al Presidente del Consiglio di Istituto-Sede 

-Al Direttore dei Servizi generali e Amm.vi-Sede 

-All’albo 

 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.3818.07-10-2024.VI.2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:raic80700a@istruzione.it

		2024-10-18T12:37:01+0200
	PTRGRL66L25D086S




